Sda

referemus. **F**rat ibide monachy
 quida pbatissime gusaroms:
 qui p fata mortalitate defuncty
 est. **H**ic itaq cu ia ad hora vlti
 ma deuenisset: pulsata e tabu
 la post aperturam: et quenerut
 fres ad eis exitu trumendū. **L**a
 tantibz aut monachis etia illū
 letania et psalmos: et ipse ofor
 tam. **D**no a dno uoce qua poterat
 cu alijs psallebat. **E**xplicata uo
 psalmodia. dñs abbas ponciq.
 signo facto pcepit quentū ab
 tre: eo q istū psallente aspi
 cet: et putaret eū adhuc aliq
 dia spm ethe. **E**d at ille uidet:
 ptenfa tuam significatione ab
 bati ut fueret eos ad huc ibide
 subsiste paululu: q sciebat
 se ad puctū imodico migra
 turū. **F**ernēs abbas feruentis
 sumū virū. q ppe regularis
 discipline censura. post apertu
 rā etia i mortis articulo
 silenciū frange noluit: p gau
 dio se contine nō potuit: sed
 rupto ipso silencio. et pmissio
 beuedicite ait. **O**bscuro dilectis
 sime fr. quia uideo dñm esse
 tecū: ut iudices uobis. si tibi
 reuelatū ē aliquid de illa bñ
 spe qua expectas: ut et nos
 valeamus i dño respirare: et tibi
 ppe cogande. **T**ūc idē istū
 rudit. **O**t ad ea q positis due
 fr rūdea breuit: scias me
 uidisse q loq nō lic. **D**eruptū
 hoc vni dice possū. q si hoc
 omni uita sola ego tūscendere:
 uerū utiq dignū existerē adi
 pisa etne bfitudis glaur: que
 pparata et pmonstrata ē michi
 ia iāq hituro. **E**t cū hoc dixisset.
 obdormiuit in domino.

*De frē pusillanini q dñs pōnc
 abbas magister ad pñaz aiauit. xxvi*

Hater quida magne reli
 gionis i eode tūc cenobio
 degebat: uoie binardq. **H**ic in
 pncipio gusionis sue dū pnce
 suor enenitate distitq iudicis
 equitate attentiq itueret: tanta
 formidine moty ē: ut i desparone
 ipse modū laboreret. **Q**uo opto
 ueneabil abbas illiq poncius.
 crepulis et mouitis multo ei p
 suade conabat: q ofessus et peni
 tens qlibz quatilibz reus. nūq
 idulgentia puaet. **E**t cū necdū
 ei hoc nō satisfare posset: adie
 cit atq ait. **E**go salutis tue fide
 uisore me ofitio. et aia mea
 p aia tua requirit: dū modo
 obediens pserues i ordine isto.
Hac ergo pmissione fr ille mag
 nifice roboratū spm diffidentie
 a quo i pugniabat penitq ex
 pugnauit: et exultans i dño cū
 tremore misdiatu et iudiciū de
 inceps caritae ofueuit. **Q**ui cū cēt
 nobilis gite: nulla tū gnositate
 arbitrabat: nisi p xpo paupere
 fieri et seruire paupibz. **F**rat em
 istū magis paupm i hospicio depu
 taty. **Q**uibz officiosissime supi
 tendens. nō sicut extraneis et
 mendicantibz seruebat: s tūq
 dñs suis. et mebris filij dei. **S**i
 que nūc eos morbidū si q vlt
 rosu et vmbz scaturiente aspiciat:
 huic oem pietatis opera ipendeb:
 abluendo tergeudo atq refocilla
 do quasi nūc egrotanti filio iugit
 assistebat. **D**ūq hec et hys filia
 dei famuly age nō cessat: conti
 git eū i pdicta mortalitate migra
 re ad dñm. **E**t cū videt socios.